Überlieferung: Augsburg , Stadtarchiv Hospitalarchiv tit. I tom.19 no. 1 (A) und ia  (B).
Veröffentlichungen und Erörterungen fehlten bisher. Erwähnung bei E. Schott in Zeit- 

IQ schrift des Histor. Vereins für Schwaben und Neuburg 5 (1878) S. 264 ff. und 9 (1882) S .225.

1479
Memorandum quod anno Domini 1479 die XVIII Januarii ego frater Mathias | Fabri de 

Augusta sacre pagine baccalarius ordinis fratrum gloriosissime Dei geni- | tricis semperque 
virginis Marie de monte Carmeli concorditer et unaminiter ab omnibus | fratribus tunc in con- 

15 ventu Augustensi capitularibus et presentibus electus | fui in priorem localem prefati con
ventus atque per reverendum patrem Nicolaum Mor, reverendissimi | magistri generalis vicarium, 
confirmatus: me ignorante, absente et existente | in conventu Fontissalutis, die autem XI Fe
bruarii ad conventum Augustensem veniens | mox die secunda sequente, que fuit XIII Februarii 
et sabbatum dominice LX, [ regularem observanciam divina gracia cooperante incepi. Predicta [ 

20 ergo die ab omnibus fratribus prenominati conventus tunc presentibus omnium bonorum tem
pora- [ lium, quorum usum tunc habuerunt, resignacionem petii. Subscripti ergo | fratres omnia 
bona temporalia, quorum usum tunc habuerunt, sine condicione aliqua | conventui Augustensi 
resignaverunt. In primis ego frater Mathias [ Fabri de Augusta baccalarius theologie novellus 
prior, deinde venerabilis | pater lector Johannes Pellificis, venerabilis pater lector Stephanus 

25 Ringler | Augustensis et frater Udalricus Stirczel et frater Petrus de Aichach Augustensis et fra
ter | Conradus de Nörlingen et frater Udalricus Lucz de Meringen Augustensis et frater Nicolaus | 
Mollitoris de Sweinfurdia et frater Balthasar Sutoris Augustensis et frater Leonardus | Holczer 
de Weissenburga sacerdotes et frater Mathias Durman subdiaconus | et frater Thomas Sichelbon 
et frater Johannes Fortis et frater Johannes Rustici accoliti | et quinque novicii. Acta sunt hec 

30 anno mense et die quibus supra in | conventu Augustensi in presencia reverendi patris Johannis 
Carpentarii provincialis et | omnium fratrum prescriptorum. Que autem predicti fratres in li
bris nota- | bilibus vel pecunia resignaverunt, patebit statim in sequentibus. [

Sabbato dominice LX ego frater Mathias Fabri de Augusta | novellus prior intromisi me de 
procuracia et computo conventus prout sequitur. |

35 12 MCCCCLXXIX | die Januarii XVIII venerabilis pater Mathias B, XVIII in B von ande
rer Hand am Rande nachgetragen. 13/. fratrum beate Marie virginis de monte Carmeli B. 
15 vor capitularibus ist presentibus gestrichen, hinter electus ist fui einmal gestrichen; fuit B 
statt fui. 15 huius B statt prefati. 16 Nicolaum Mor sacre | pagine baccalaurium formatum 
reverendissimis. 17 ipso B statt me; IX B statt XI. 18 secunda fehlt B. 19 hinter obser-